U349,  l’Azienda ha comunicato tempestiva disdetta del  
contratto per la scadenza del 31.3.2025; 
-  che  le  parti  hanno  convenuto  di  stipulare  un  nuovo  “CONTRATTO  DI  LOCAZIONE  ABITATIVA 
AGEVOLATA”, come previsto dalla Legge n. 431/1998, con decorrenza 1 aprile 2025 e canone mensile €  
612,00 (seicentododici/00).

Considerato:
- che al fine di procedere alla stipula del contratto è necessario approvarne lo schema allegato che forma 
parte integrante e sostanziale del presente atto e autorizzare il Direttore dell’Azienda alla sua sottoscrizione.

Evidenziato:

[...]

tempestiva disdetta del contratto per la scadenza del 31.3.2025; 

- che le parti hanno convenuto di stipulare un nuovo “CONTRATTO DI 

LOCAZIONE ABITATIVA AGEVOLATA”, come previsto dalla Legge n. 431/1998, 

con decorrenza 1 aprile 2025 e canone mensile € 612,00 (seicentododici/00).

Ciò premesso

SI CONVIENE E SI STIPULA QUANTO SEGUE

ART. 1 - OGGETTO

L’Azienda Istituti Raggruppati concede in locazione ad uso abitativo alla Sig.a 

Caterina Tritto, che accetta per sé ed aventi causa, l’unità immobiliare sita in 

Pistoia, Piazza S.

[...]

Articolo 3 - CANONE

Il canone annuo di locazione, secondo quanto stabilito dall’Accordo locale 

definito tra U.P.P.I, Confedilizia, S.U.N.I.A., S.I.C.E.T. e S.A.I.-C.I.S.A.L. e 

depositato il 21 giugno 2018 presso il Comune di Pistoia, è convenuto in € 

7.344,00 (settemilatrecentoquarantaquattro/00) che il conduttore si obbliga a 

corrispondere in  rate mensili uguali anticipate di € 612,00 (seicentododici/00) 

ciascuna scadenti il 10 di ogni mese. Il canone viene aggiornato ogni anno 

nella misura del 75% della variazione ISTAT, come previsto dall’Accordo 

territoriale.

Sono a carico della conduttrice gli oneri relativi al contributo di bonifica anche

[...]

proprietaria per ottenere il relativo rimborso. 

Articolo 4 – DEPOSITO CAUZIONALE

A garanzia delle obbligazioni assunte,  si da atto che la parte conduttrice ha 

versato al locatore, che con la firma del contratto ne rilascia quietanza, la 

somma di € 1.100,00 (millecento/00), non imputabile in conto canoni e 

produttiva – salvo che la durata contrattuale minima non sia superiore ad anni 

quattro, ferma la proroga  del contratto per due anni – di interessi legali 

riconosciuti al conduttore al termine di ogni anno di locazione.